2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 107
27.04.2021

О внесении изменений в Перечень арендаторов муниципального имущества, имеющих право на получение в 2021 году муниципальной преференции
в виде скидки по арендной плате, утвержденный решением
Пермской городской Думы от 17.11.2020 № 245
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 315 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции и преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Перечень арендаторов муниципального имущества, имеющих право на получение в 2021 году муниципальной преференции в виде скидки по арендной плате, утвержденный решением Пермской городской Думы от 17.11.2020 № 245 (в редакции решения Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 285), изменения, дополнив строками 31-33 следующего содержания:
«
	31
	Частное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа - Европейская школа»
	614022, г. Пермь,
проспект Декабристов, 20а
	1355,30
	1355,30
	0,01
	развитие образования и науки

	32

	Частное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа - Европейская школа»
	614022, г. Пермь,
ул. Самолетная, 40
	2358,90
	2358,90
	0,01
	развитие образования и науки

	33
	Частное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа - Европейская школа»
	614066, г. Пермь,
ул. Мира, 68б
	1035,60
	1035,60
	0,01
	развитие образования и науки

													     ».
2. Ввести ограничения в отношении предоставления частному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа - Европейская школа» муниципальной преференции в виде установления предельного срока ее действия – до 31.12.2021 и запрета на передачу прав владения и пользования объектом недвижимого имущества, в отношении которого предоставляется скидка по арендной плате, иным лицам (в том числе без права сдавать имущество в субаренду (поднаем), безвозмездное пользование (ссуду), залог и др.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Временно исполняющий
полномочия председателя
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf